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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325025C

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit Hima Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga  "Demokracia", Njësia Administrative 
Paskuqan, Bashkia Kamëz  zona kadastrale 2884 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit eshte ne fushen e ndertimit: 
Projektim,zbatim ne fushen e ndertimeve 
civile,turistike,bujqesore,ekonomike,veshje 
fasadash,banesa,hotele,objekte kulti, 
infrastrukture,rikonstruksione civile,mirembajtje,zhvillim 
dekori ne mjedise urbane.Prodhim dhe perpunim i 
materialeve te ndertimit, transportimi dhe tregtimi i 
tyre.Magazinimi dhe shperndarja e materialve te ndertimit. 
Perfaqesimi i paleve te treta ne territorin e Republikes se 
Shqiperise per realizimin e investimet e huaja dhe vendase 
ne sektore te ndryshem te ekonomise; Zhvillimi i projekteve 
ndertimore te energjise se rinovueshme,solare,hidrike,etj si 
dhe menaxhimi,operimi I impianteve te energjise se 
rinovueshme eolike,solare,hidrike,etj. Cdo aktivitet tjeter 
ekonomik te ligjshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise. Pastrim  siperfaqeve urbane dhe evadim i 
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mbetjeve urbane. Pastrimambjentesh te brendeshme dhe te 
jashtme ne institucione publike dhe private. Gjelberim dhe 
mirembajtje ne mjedise urbane. Punime ne siperfaqe te 
gjelberta.  
Ermal Hima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2026 Deri: 18/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Defrim Hima
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ramazan Hima
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hima Construction
Web site: dëfrim.hima@gmail.com
E-Mail: defrim.hima@gmail.com  
Telefon: 0692028755  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641247-01-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F705F1-0E5F-4033-9639-AEF792C3F2C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2114DFFC-350C-4D94-9D90-C10707A51D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80686D36-5E8C-4698-9747-E590844D3C15
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886451-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.26.07.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.07.2018.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118316-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
27.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave  datë 
28.02.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Z. Defrim 
Hima tek pala blerëse Z. Ardian Xhyheri dhe Z. Ramazan Hima.  
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("+355684592524")          u be            ("0692028755")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardixhyheri@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Hima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Xhyheri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Defrim Hima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Xhyheri")                      Nga data 
"27/02/2019             Ne daten "27/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Defrim Hima")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FADD66F-B47F-4A46-A80F-44B3ABB15391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DC33CA-84E8-4D5A-B74F-D4B56B3F1A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5A9FC2-E913-4FE2-B3A8-E3D4F6103879
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143730-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380506-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 100% të kuotave te 
shoqërisë, datë 21.10.2019, nga ortaku Ramazan Hima dhe Ardian Xhyheri në favor të 
Defrim Hima. Depozitimi i vendimit, datë 21.10.2019 ku është vendosur: Miratimi i shitjes 
të 100% të kuotave te shoqërisë, nga ortaku Ramazan Hima dhe Ardian Xhyheri në favor 
të Defrim Hima. Emërim i administratorit. Z.Defrim Hima. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Defrim Hima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Hima")         
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Xhyheri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Defrim Hima")                      Nga data "21/10/2019             
Ne daten "21/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Ardian Xhyheri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F1071E-009F-4F32-A063-5E767114C3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E9651-1380-4648-A14C-695859A3266F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE140B8-356E-444D-9978-8181D9034217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025D9A8F-25CB-4794-9749-89E5B68FD28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025D9A8F-25CB-4794-9749-89E5B68FD28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F3771B-D41D-4DAA-96B4-1400666EF698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F5862F-BBE5-4C02-A169-1523AB1E76A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093EE469-4C34-43FD-8DD5-47588EAC9B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3341210F-0BC3-4AE4-82C9-55DE881BCA40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709E6B57-4A83-459D-A4CE-115B655BFE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5BCC85-0A83-4B4A-A40D-6717BE5921E6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425229-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 10.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i Subjektit ishte            ("EBD TRADING")          u be            ("Hima 
Construction")         
Emri Tregtar ishte            ("EBD TRADING")          u be            ("Hima Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436978-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 20.12.2019, ndermjet 
pales shitese Defrim Hima dhe pales blerese Ramazan Hima.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Hima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Defrim Hima")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Defrim Hima")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443361-12-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574F2817-67CC-4C96-8657-936C49AF3766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574F2817-67CC-4C96-8657-936C49AF3766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6317347F-7107-4C0C-B324-B94552E43C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0015041-CD1F-4515-9501-7CCE0CA7C47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0015041-CD1F-4515-9501-7CCE0CA7C47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1836A4-2801-4048-8708-D56F6A824970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9735D104-85E0-491E-B55C-EF58D0730E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8BC0CA-78C9-4545-9326-5E6E54A124F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBC0AD6-019A-4219-A589-7FC2553DBCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15415A6E-5C30-4179-8AF5-A79A1DA953B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15415A6E-5C30-4179-8AF5-A79A1DA953B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC48947-4FF1-4D14-9A3D-C07E2AA2C711
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Importe-eksporte te te gjitha te mallrave; konsulence biznesi per 
individet dhe shoqerite shqiptare dhe te huaja.")          u be            ("Importe-eksporte te 
te gjitha te mallrave; konsulence biznesi per individet dhe shoqerite shqiptare dhe te 
huaja. Shitja,blerja, perpunimi dhe tregetimi i produkteve ushqimore;Zhvillimi i 
aktiviteteve ekonomike te shitjes dhe blerjes te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajshtme;Qiradhenia dhe marrja me qira e objkteve te luajtshme dhe te 
paluajtshme me qellim realizimin e fitimit te shoqerise; Zhvillimit te projekteve te 
ndryshme, ndertimore; Organizimi i enteve ekonomike,kulturore,sociale; Realizimi 
dhe ofrimi i sherbimeve te marketingut dixhital;Perfaqesimi i paleve te treta ne 
transaksionet e shitblerejes se pasurive te paluajtshme; Perfaqesimi i paleve te treta 
ne territorin e Republikes se Shqiperise per realizimin e investimet e huaja dhe 
vendase ne sektore te ndryshem te ekonomise;Ofrimi i sherbimeve te transportit te 
personave dhe mallrave,perfshire sherbimin taxi,transport urban,transport 
nderurban, transport kombetare dhe nderkombetar,ne perputhje me legjislacionin 
vendas dhe nderkombetar per transportin e personave dhe mallrave; Zhvillimi i 
projekteve ndertimore te energjise se rinovueshme,solare,hidrike,etj si dhe 
menaxhimi,operimi i impianteve te energjise se rinovueshme eolike,solare,hidrike,etj. 
Cdo aktivitet tjeter ekonomik te ligjshem ne territorin e Republikes se Shqiperise. 
Import-Export dhe tregetimi me shumice i drithrave te bukes si grure,miser etj, i 
artikujve industriale e ushqimore,blektorale e bujqesore, buke,tregtim i ushqimeve 
me origjine shtazore,bulmet etj.Tregetim i fruta -perime. Pastrim I siperfaqeve 
urbane dhe evadim i mbetjeve urbane. Pastrim ambjentesh te brendeshme dhe te 
jashtme ne institucione publike dhe private. Gjelberim dhe mirembajtje ne mjedise 
urbane. Punime ne siperfaqe te gjelberta. Ndertim dhe rikonstruksion. Mirembajtje 
objektesh ndertimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281348-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.04.2024 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166EA9A-53C8-4458-8B4D-51476D5B8D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166EA9A-53C8-4458-8B4D-51476D5B8D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CFEB79-192A-4934-B168-DE6B75F2F4A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F398AE9B-0110-40EB-9C79-EAEBE4B89797
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“Mine Peza”, Kongresi i Tiranes, Zona Kadastrale 8350, Nr.i Pasurise 1/270, Vol.18  
Fq.129, Truall 550 m2 Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram Curri, Godina ETC, Kati i 12, Ap. Nr. 54, Zona kadastrale Nr. 8160, Njësia 
Bashkiake Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384578-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.10.2024.
E-Mail ishte            ("ardixhyheri@gmail.com")          u be            
("defrim.hima@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Defrim Hima")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/10/2019")            u be              ("21/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Defrim Hima")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/10/2024")            u be              ("21/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513472-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.08.2025 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Importe-eksporte te te gjitha te mallrave; konsulence biznesi per 
individet dhe shoqerite shqiptare dhe te huaja. Shitja,blerja, perpunimi dhe tregetimi i 
produkteve ushqimore;Zhvillimi i aktiviteteve ekonomike te shitjes dhe blerjes te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajshtme;Qiradhenia dhe marrja me qira e objkteve te luajtshme 
dhe te paluajtshme me qellim realizimin e fitimit te shoqerise; Zhvillimit te projekteve te 
ndryshme, ndertimore; Organizimi i enteve ekonomike,kulturore,sociale; Realizimi dhe 
ofrimi i sherbimeve te marketingut dixhital;Perfaqesimi i paleve te treta ne transaksionet e 
shitblerejes se pasurive te paluajtshme; Perfaqesimi i paleve te treta ne territorin e 
Republikes se Shqiperise per realizimin e investimet e huaja dhe vendase ne sektore te 
ndryshem te ekonomise;Ofrimi i sherbimeve te transportit te personave dhe 
mallrave,perfshire sherbimin taxi,transport urban,transport nderurban, transport 
kombetare dhe nderkombetar,ne perputhje me legjislacionin vendas dhe nderkombetar per 
transportin e personave dhe mallrave; Zhvillimi i projekteve ndertimore te energjise se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B386CF3-AD3B-4A91-BED8-682E154350FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304A4196-9E90-4B59-8249-BABC77709D66
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rinovueshme,solare,hidrike,etj si dhe menaxhimi,operimi i impianteve te energjise se 
rinovueshme eolike,solare,hidrike,etj. Cdo aktivitet tjeter ekonomik te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Import-Export dhe tregetimi me shumice i drithrave 
te bukes si grure,miser etj, i artikujve industriale e ushqimore,blektorale e bujqesore, 
buke,tregtim i ushqimeve me origjine shtazore,bulmet etj.Tregetim i fruta -perime. Pastrim 
I siperfaqeve urbane dhe evadim i mbetjeve urbane. Pastrim ambjentesh te brendeshme 
dhe te jashtme ne institucione publike dhe private. Gjelberim dhe mirembajtje ne mjedise 
urbane. Punime ne siperfaqe te gjelberta. Ndertim dhe rikonstruksion. Mirembajtje 
objektesh ndertimore.")          u be            ("Objekti i aktivitetit eshte ne fushen e 
ndertimit: Projektim,zbatim ne fushen e ndertimeve 
civile,turistike,bujqesore,ekonomike,veshje fasadash,banesa,hotele,objekte kulti, 
infrastrukture,rikonstruksione civile,mirembajtje,zhvillim dekori ne mjedise 
urbane.Prodhim dhe perpunim i materialeve te ndertimit, transportimi dhe tregtimi i 
tyre.Magazinimi dhe shperndarja e materialve te ndertimit. Perfaqesimi i paleve te 
treta ne territorin e Republikes se Shqiperise per realizimin e investimet e huaja dhe 
vendase ne sektore te ndryshem te ekonomise; Zhvillimi i projekteve ndertimore te 
energjise se rinovueshme,solare,hidrike,etj si dhe menaxhimi,operimi I impianteve te 
energjise se rinovueshme eolike,solare,hidrike,etj. Cdo aktivitet tjeter ekonomik te 
ligjshem ne territorin e Republikes se Shqiperise. Pastrim  siperfaqeve urbane dhe 
evadim i mbetjeve urbane. Pastrimambjentesh te brendeshme dhe te jashtme ne 
institucione publike dhe private. Gjelberim dhe mirembajtje ne mjedise urbane. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517471-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.05.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Defrim Hima dhe emerimi i Shkëlqim Bukaçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Bukaçi")                      Nga data 
"20/08/2025             Ne daten "20/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Defrim Hima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554099-12-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3885E7-A8B0-4A41-9C55-7631ECD42B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4277DE-FE1C-471C-951D-19FF0F1D4579
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  
"Demokracia", Njësia Administrative Paskuqan, Bashkia Kamëz  zona kadastrale 
2884;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Mine 
Peza”, Kongresi i Tiranes, Zona Kadastrale 8350, Nr.i Pasurise 1/270, Vol.18  Fq.129, 
Truall 550 m2 Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575889-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.02.2026 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Shkëlqim Bukaçi dhe emerimin 
e administratorit te ri te shoqerise Ermal Hima.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Hima")                      Nga data "18/02/2026             
Ne daten "18/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Bukaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB0DA43-208E-4D45-8877-8CA41420CFD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2095AB-5B75-49EA-A6DF-AC8640E60275

